OPSUB - nazev
Placek Ladislav

Cerna Marie
Cerna Marie
Otta Frantisek
Otta FrantiSek

Otta Frantisek

OPSUB - adresa ID vlastnictvi

Budovcova, 29001 Podébrady
29001 Podébrady

29001 Podébrady

Jablonova 49, Polabec, 29001
Podébrady

Jablonova 49, Polabec, 29001
Podébrady

Jablonova 49, Polabec, 29001
Podébrady

Svobodova Marie ¢.p. 85, 29001 Kouty

Parcela
Podil -
Citatel jmenovatel vymeéra
2 28 900
1 1 1541
1 1 6
1 1 3662
1 1 84
1 1 80
1 1 HiH#

Nazev
druhu
pozemku

orna plda

orna plda
vodni
plocha

orna plda
vodni
plocha
vodni
plocha

orna puda

Agenda nedostate¢né urcité zapsanych osob v katastru nemovitosti (neznamy viastnik)

- 8§ 64 — 65 zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon

Utad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych (dale jen ,,UZSVM®) Vam v navaznosti na ust.

§§ 64 a 65 zakona €. 256/2013 Sb., katastralniho zakona, v pfiloze postupuje aktualizovany

seznam nemovitych véci, u nichz je dosud v katastru nemovitosti evidovan nedostateéné

identifikovany, tzv. neznamy vlastnik, tykajici se katastralnich izemi v izemni piisobnosti

Vasi obce. Data k 1. 8. 2017 byla poskytnuta Ceskym titadem zemémé¥i¢skym a katastralnim.

Vyzyvame Vas timto, abyste v ramci Vasich technickych moznosti zvetejnili tento seznam na

ufedni desce Vaseho ufadu. UZSVM bude i nadéle v soucinnosti s Vasim uradem provadét
Setfeni k dohledani vlastnikli uvedenych nemovitych véci.

Nazev zpUsobu vyuziti
pozemku

koryto vodniho toku
umélé

koryto vodniho toku
umélé
koryto vodniho toku
umélé

Parcela
(formatovano)
Kfe675539, ¢. 292/8
Kfe 675539, €.
411/50

Kfe 675539, €.
411/51
Kfe675539, C.
411/52
Kre675539, ¢.
411/53

Kfe 675539, C.
411/54

Kfe 675539, C.
411/55

Cislo LV
(parcela)

238

178

178

199

199

199

224



